IndusInd Bank

July 24, 2019

The Asst. Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra–Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051

NSE Symbol: INDUSINDBK

Chief Regulatory Officer, India International Exchange 1st Floor, Unit No. 101, The Signature Building No.13B, Road 1C, Zone 1, GIFT SEZ, GIFT CITY, Gandhinagar - GJ 382355

Scrip Code: 1100027

Madam / Dear Sir,

The Deputy General Manager Corporate Relationship Dept. BSE Ltd.

1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P. J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 532187

Subject: Newspaper Publication - 'Notice of 25th Annual General Meeting' and 'Book Closure Period'

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Newspaper Publications dated July 23, 2019 in respect of Notice 25th Annual General Meeting of the Bank, and Book Closure Period for the purpose of the Bank's AGM and payment of Dividend, subject to approval of Shareholders.

In compliance with Regulation 46 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the above information is being hosted on the Bank's website at www.indusind.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For IndusInd Bank Limited

Haresh Gajwani Company Secretary

Encl. a/A

IndusInd Bank Limited, Building No. 7, Solitaire Corporate Park, Andheri- Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri E, Mumbai - 400 093, India. Tel: (0022) 66412200

Registered Office: 2401 Gen. Thimmayya Road, Pune 411 001, India Tel.: (020) 2634 3201 Fax: (020) 2634 3241 Visit us at www.indusind.com CIN: L65191PN1994PLC076333

IndusInd Bank

Registered Office: 2401. Gen. Thirmpayva Road (Canto Pune -411 001; Tel.: (020) 2623 4000 - 10

Secretarial & Investor Services: 731, Solitaire Corporate Park, 167, Guru Haro ndheri (East), Mumbai - 400 093; Tel.; (022) 6641 2487 / 2359 E-mail ID: investor@indusind.com Website: www.indusind.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the Twenty-fifth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of IndusInd Bank Limited (the 'Bank') will be held on Friday, August 16, 2019, at 2:00 p.m., at Hotel Sheraton Grand, Raja Bahadur Mill Road, Pune-411 001, Maharashtra, to transact the business as set out in the Notice

In compliance with Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 read with Regulation 36 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement Regulations, 2015 ('SEBI LODR'), Notice, along with the Proxy Form, Attendance Slip and Annual Report of the Bank for the Financial Year 2018-19, has been sent via e-mail to Members whose e-mail IDs are registered with the Bank / available with Depository Participants, and sent to the registered address through the permitted mode to the Members who have not registered their e-mail IDs.

The despatch of the same has been completed on Tuesday, July 23, 2019.

Notice of the AGM, indicating inter alia, the process and manner of e-Voting and the Proxy Form, Attendance Slip and the Annual Report are available on the Bank's ite at www.indusind.com under the heading 'Investors' and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and is also available for inspection at the Registered Office of the Bank on all working days except Saturdays, Sundays and Bank Holidays between 11.00 a.m. and 1.00 p.m.up to date of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI LODR, the Bank is pleased to provide its members holding shares either in physical or in dematerialised form, the facility to cast their votes electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through Remote e-Voting platform made available by National Securities Depository Limited ('NSDL') and with the help of Electronic Voting System made available at the AGM

Members are informed that:

- . The cut-off date for determining eligibility to vote (through Remote e-Voting or using Electronic Voting System at the venue of the AGM) is Friday, August 9, 2019
- · Remote e-Voting shall commence at 9.00 a.m. on Tuesday, August 13, 2019 and shall end at 5.00 p.m. on Thursday, August 15, 2019.

During this period, Members may cast their vote electronically. The Members will not be able to cast their vote electronically beyond the date and time mentioned above and the Remote e-Voting shall be disabled for voting by NSDL thereafter.

- Members attending the AGM who have not cast their votes through Remote e-Voting may cast the same at the AGM through Electronic Voting System.
- Members who have already cast their vote through Remote e-voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again or change their votes at the AGM.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, August 9, 2019 only shall be entitled to avail facility of Remote e-Voting as well as Electronic Voting System at the AGM.
- · A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice as for information purpose only.

Any person who acquires shares and becomes a Member of the Bank after despatch of the Notice and holds shares of the Bank as of the cut-off date, i.e., Friday, August 9, 2019 may obtain the Login ID and Password for Remote e-Voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in by mentioning his / her Folio No. / DP ID and Client ID. Members who are already registered with NSDL for Remote e-Voting can use their existing User ID and Password for casting their votes

In case of any queries or grievances relating to electronic voting, Members may refer to the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and Remote e-Voting User Manual for members available at the 'Downloads' Section of NSDL's e-Voting website: www.evoting.nsdl.com or call on toll-free number 1800-222-990 or contact Mrs. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4° Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at the designated e-mail IDs: evoting@nsdl.co.in or on Tel. 022-2499 4600.

The Board of Directors have appointed Mr. S. N. Bhandari, or failing him Ms Manisha Maheshwari, Practising Company Secretaries from M/s Bhandari & Associates, Company Secretaries as Scrutinizer for conducting the Remote e-Voting process, including Electronic Voting at the AGM, in a fair and transparent manner.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI LODR that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank shall remain closed from Saturday, August 10, 2019 to Friday, August 16, 2019 (both days inclusive), for the purpose of AGM of the Bank and payment of Dividend for the year ended March 31, 2019, if approved by the Members at the AGM.

Webcast of the AGM:

The Bank is pleased to provide the facility of live webcast of proceedings of Annual General Meeting. Members who are entitled to participate in the Annual General Meeting can view the proceeding of the Meeting by logging on the e-voting website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.using.their secure login credentials. Members are encouraged to use the webcast facility.

The Webcast facility will be available from 2:00 p.m. onwards on Friday, August 16,

By Order of the Board of Directors For Indusind Bank Limited

Haresh K. Gajwani



Place: Mumbai Date: July 23, 2019

Company Secretary



इंडसइंड बँक

CIN: L65191PN1994PLC076333 भोंदणीकृत कार्यात्मय: २४०१, जन, विमय्या रोड (कॅटोनमॅट), पुणै-४९१००१, दूरावनी: (२०) २६२३ ४०००-१० सेक्रेटरीयल व इन्वेस्टर सर्विरेस: ७३१, सॉलिटेअर कॉर्पोस्ट पार्क, १६७, गुरू हर्साविदणी मार्ग, अयेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३, दूरावनी: (०२२) ६६४१ २४८७/ २३५९ ई-पेल आयडी: investor@indusind.com: वेबसाईट: www.indusind.com

सभासदाना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की इंडसइंड बँक लिमिटेड (बँक) च्या समासदांची पंचवीसावी वार्षिक सर्वसाधारण समा (एजीएम) शुक्रवार, १६ ऑगस्ट २०१९ रोजी दुपारी २,०० वाजता हॉटेल ग्रॅंड गेरेटॉन, राजा बहादुर मिल रोड, पुणे–४१५ ००१ येथे येण्यात येणार असून त्यांवेळी एजीएमध्या सूचनेत दिलेले कामकाज पूर्ण करण्यात येईल.

संबी (सूचीबद्धाता कर्तव्ये आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ (संबी एलओडीआर) च्या नियमन ३६ सह वाधावयाच्या कंपन्या (लेखा) नियम, २०१४ च्या नियम १९ वी पूर्तता करून सूचना व त्याबरोबरच प्रॉक्सी फॉर्न, हजेरी स्लिप व आर्थिक वर्ष २०१७–१८ वा बँकेचा वार्षिक अहवाल, ज्या समासदांचे ई-मेल पत्ते बँकेकडे/डिपॉडिसटरी पार्टिसिपन्ट(स) कडे नोंदविलेले आहेत त्यांगा ई-मेल प्रते व्याविष्यात आले आहेत. ज्या समासदांचे ई-मेल पत्ते बँकेकडे/डिपॉडिसटरी पार्टिसिपन्ट(स) कडे नोंदविलेले नाहीत अशा समासदांना सदर कागवपत्रांच्या प्रत्यक्ष प्रती त्यांच्या नोंदणीकृत पत्थावर अनुक्रेय पद्धतीनुसार पाठविण्यात आलेल्या आहेत.

हे पाठविण्याची प्रक्रिया मंगळवार, २३ जुलै २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

एजीएमची सूचना, ज्यात इ-व्होटिंगची प्रक्रिया आणि पद्धत सूचित केलेली आहे आणि प्रॉक्सी कॉर्म, हजेरी स्लिप व वार्षिक अहवाल बैंकच्या वेबसाईट www.indusind.com वर 'इन्व्हेस्टर्स' या शीर्षकाखाली आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईट www.evoling.nsdl.com वर, शिवाय एजीएमच्या तारखेपर्यंत सर्व कामाच्या दिवशी (शनिवार, संविवार आणि सार्वजनिक सुट्ट्या वगळता) सकाळी १९०० ते दुपारी १००, बैंकच्या नॉटणीकृत कार्यालयात तपाराणीसाठी उपलब्ध असेल.

कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह वाषावयाच्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या आणि सेबी एलओडीआर च्या नियमन ४४ च्या अनुषंगाने, बँकेला तिच्या प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइझड् स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या सभासदांना, एजीएमच्या सुवनेत निर्देशित केलेल्या कामकाजावर त्यांचे मतदान नेशनल सिक्युरिटीज् डिप्पोझीटरी लिमिटेडने (एनएसडीएल) उपलब्ध करून दिलेल्या रिमोट इ-व्होटिंग एलंटफॉर्मपार्फत आणि एजीएमपध्ये उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग प्रणालीच्या मदतीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्यांची सुविधा उपलब्ध करून देण्यास आनंद होत आहे.

ਸਮਾਸਵਾਂਜਾ ਅਨੁਗਰਗਰ ਹੋਵੇਂ ਹੀ।

- मतदान (रिमोट इ-क्वोटिंग किंवा इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या मदतीने एजीएमध्या ठिकाणी) करण्याची पातता उरविण्याची कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, ९ ऑगस्ट २० १९ आहे.
- रिमोट इ-कोटिंग मंगळवार, १३ ऑगस्ट २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि गुरुवार, १५ ऑगस्ट २०१९ रोजी संध्याकाळी ५,०० वाजता समाप्त होईल.
 - या कालावधीत, सभासदांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पदातीने करता येईल सभासदांना वर नमूद केलेल्या तारखेच्या आणि येळेच्या पलिकडे इलेक्ट्रॉनिक पदातीने मतदान करता येणार नाही आणि त्यानंतर इ—खोटिंगची सुविधा एनएसडीएलद्वारे बंद केली जाईल.
- एजीएमला हजर राहणाऱ्या ज्या सभासदांनी रिमोट इ-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मतदान केले नसेल ते एजीएममध्ये इतेक्ट्रॉनिक क्होटिंग प्रणालीमार्फत मतदान करू शकतील.
- ज्या समासदानी आधीच रिमोट इ-व्होटिंग नार्फत त्यांचे मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये सहमागी होक शकतील परंतु ते पुग्हा मतदान करण्यास किंवा त्यांचे मत एजीएममध्ये बदलण्यास पात्र नसतील.
- ज्या व्यक्तिंचे नाव सभासदांच्या रिज स्टरमध्ये किया डिपॉडिंग्टरीज्नी ठेवलेल्या रिजस्टर ऑफ बेनेफिडियल ओनर्समध्ये कट-ऑफ तारखेला न्हणजेच शुक्रवार, १ ऑगस्ट २०१९ रोजी असेल तेच केवळ रिमोट इ-व्होटिंग सुविधेचा तसेच एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग प्रणालीचा लाभ घेण्यास पात्र असतील.
- जर एखादी व्यक्ती कट-ऑफ तांरखेला सभासद नसेल, तर त्या व्यक्तीने सूचनेचा उपयोग केवळ प्राणिकालीन कराण

कोणातीडी व्यक्ती जिने सूचना रवाना केल्यानंतर बैंकचे भाग संपादित केले आहेत आणि सभासद झाली आहे आणि कट-ऑफ तारखंच्या दिवशी म्हणजेच शुक्रवार, १ ऑगस्ट २०११ रोजी बैंकचे भाग धारण करते, ती एनएसडीएलला evoting@nsdl.co.in वर त्याचा/तिचा फोलिओ क्र /डीपी आयडी आणि क्लाएंट आयडी नमूद करून विनंती पाठवून रिमोट इ-व्होटिंगसाठी लॉग-इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शंकेल. रिमोट इ-व्होटिंगसाठी ज्या सभासदांबी एनएसडीएलकडे आधीध नींवणी झालेली आहे ते त्यांचे मतदान करण्यासाठी त्यांचा विधानान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शंकरात.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीरांबंधात जर काडी प्रश्न किंवा समस्या असतील तर समासदानी एनएसडीएलच्या इ-व्हार्टिंग वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे ''फ्रीक्रेंटली आस्कड क्रेंश्वनस''(FAQs) आणि रिमोट इ-व्हार्टिंग यूजर मॅन्युअल (उपभोक्ता पुस्तिका) पहाये, जे या वेबसाइटच्या डाउनलोड विधागात उपलब्ध आहे किंवा टोल-की क्रमांक १८००-२२२-९९० शी संपर्क साधाव किंवा श्रीमती पत्नवी नहात्रे, असिस्टंट मंनेजर, एनएसडीएल, ट्रेंड क्टर्ड, 'ए' विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनायती बापट मार्ग, लोजर परेल, मुंबई-४०००१३ यांच्याशी evoting@nsdl.co.in या निर्देशित ई-मेल पत्थावर संपर्क साधावा किंवा व्हच्चनी क्रमांक ०२२-२४९९४६०० येथे संपर्क साधावा

संवालक मंडळाने एजीएमध्या इ-कोटिंग प्रक्रियेव कामकाज रास्त व पास्टर्शक पद्धतीने करण्यासाठी 'स्क्रुटिनायझर' म्हणून मेसर्स भंजारी जेंड असोशिएटस्, कंपनी सेक्रेटरीज मधील श्री. एस.एन. भंडारी, व त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती मनीमा माहेयवरी, प्रक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, यांची नेमणूक केली आहे.

पुस्तके बंद असण्याबाबत (बुक क्लोजर):

कंपन्या अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ खाली निश्चीत केलेल्या नियमांसह वाचून आणि सेबी एलओडीआरच्या नियमन ४२ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येले की बैंकेच्या सभासदांचे रिजस्टर आणि भाग हस्तांतरण (शेअर ट्रान्सफर) पुस्तक शनिवार, १० ऑगस्ट २०१९ पासून शुक्रवार, १६ ऑगस्ट २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बैंकच्या एजीएमसाठी आणि ३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी सभासदांनी मंजूर केल्यास, लाभांशाच्या प्रदानासाठी बंद राहतील.

एजीएमचे वेबकास्ट

बॅकेला वार्षिक सर्वसाचारण संपेच्या कामकाजाच्या प्रत्यक्ष वेबकास्टची सुविचा पुरवताना आनंद होत आहे. वार्षिक सर्वसाचारण सभेत सहमाणी होण्यास पात्र असणारे समासद त्यांची सिक्युअर लॉगडून क्रिडेन्शियरूस वायरून एनएसडीएलच्या इ-व्होटिंग वेबसाईट https://www.evoting.nsdl.com वर लॉगिंग करून सभेचे कामकाज पाह् शकतील. सभासदांना वेबकास्ट सुविधेवा उपयोग करण्यासाठी प्रोत्साहित करण्यात येत आहे.

वेबकास्ट सुविधा शुक्रवार, १६ ऑगस्ट २०१९ रोजी दुपारी २ ०० वाजल्या पासून उपलब्ध असेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार इंडसइंड बँक लि. करिता

सहा/ — हरेश के. गजवानी कंपनी संकेटरी

विकाण : मुंबई तारीख : २३ जुलै २०१९



